
 

                                 令和３年５月３１日 

  

 地域の皆様へ 

 

                              埼玉県朝霞県土整備事務所長  

                                 

 

                                      

新座都市計画道路３・４・１号保谷朝霞線における用地測量の実施について（お知らせ） 

 

 

 埼玉県の道路行政の推進につきましては、日頃格別の御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 都市計画道路３・４・１号保谷朝霞線につきましては、令和元年９月に都市計画変更素案説明会を

開催し、都市計画変更の決定や事業認可の取得を進めてまいりました。この度、県道保谷志木線から

産業道路（市道）までの区間（裏面参照）について、用地測量の準備が整いましたので７月から実施

したいと考えております。 

 ついては、事業概要や用地測量の進め方等についての説明会を、下記のとおり開催いたします。な

お、当日に配布する予定の資料も同封いたしますので、資料について御質問や御不明点等がござい

ましたら、下記の問い合わせ先に御連絡ください。 

 説明会は、数回に分けて開催致しますが、人数の偏りを避けるため、あらかじめ日時を指定させ

ていただきます。ご都合が悪い方は、日時を変更いたしますので、大変恐れ入りますが下記道路担

当まで御連絡ください。 

記 

 

１ 説明会 

  日  時：令和３年６月１９日（土）9時 30 分～10 時 30 分（15 分前開場） 

       他の開催日時 ６月１９日（土）11 時 00 分～12 時 00 分（15 分前開場） 

              ６月２０日（日） 9 時 30 分～10 時 30 分（15 分前開場） 

              ６月２０日（日）11 時 30 分～12 時 30 分（15 分前開場） 

              ６月２０日（日）13 時 30 分～14 時 30 分（15 分前開場） 

              ６月２０日（日）15 時 30 分～16 時 30 分（15 分前開場） 

  開催場所：新座市中央公民館 講義室 

       住所 埼玉県新座市道場２丁目１４−１２ 

２ 配布資料 

 ・資料－１ 事業概要及び用地測量について 

 ・資料－２ 公共事業にご協力いただくみなさまへ 

 

３ 問い合わせ先 

   埼玉県 朝霞県土整備事務所  

   〒３５１－００３３ 埼玉県朝霞市浜崎６７８  

 

   〇測量・工事・全体スケジュールに関すること 道路担当 電話０４８－４７１－４６８１ 

   〇用地買収・補償に関すること        用地担当 電話０４８－４７１－４６３３ 

  



 

 
                                

                               

              
                    

位置図 

今回の用地測量対象区間 

（保谷志木線～産業道路） 

延⾧ 約 674m 

新座市中央公民館 


